
RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO 02

Edital nº 130/2022

SELEÇÃO DE TUTOR PARA CURSOS A
DISTÂNCIA UAB/IFMT

A COORDENAÇÃO ADJUNTA DA UAB DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, nomeada pela
Portaria nº 2275/2021 de 14/10/2021, no uso de suas atribuições legais e considerando a
Convocação 02 do Edital nº 130/2022.

Resolve:

Onde se lê:

Curso: Licenciatura em Pedagogia

Tutor Presencial

Nome Polo

Kátia Simone Borges Moraes Almeida Alta Araguaia

Leia-se

Curso: Licenciatura em Pedagogia

Docente Externo

Nome Polo

Simone Cicera de Freita Alto Araguaia

Cuiabá-MT, 13 de junho de 2023.

Andréia Aparecida de Oliveira
Coordenadora Adjunta

UAB/IFMT Portaria Nº 2275 de
14/10/2021


